SCRIPTA

Numéro Scripta : 4863

Auteur(s) : Guillaume du Bec, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, février

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Bec confirme la vente faite par André et Pétronille, sa femme, aux religieux de Bonport de 7 sous de rente à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLXXXVII, p. 191-192.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Willelmus de Becco, de parrochia de Leri, volui et concessi, et hac presenti carta confirmavi, vendicionem quam Andreas et Petronilla, uxor ejus, fecerunt abbati et conventui Boni Portus, videlicet de septem solidis turonensium, annui redditus, percipiendis, singulis annis, in festo Sancti Michaelis, super masura sita apud Leri, de feodo dictorum abbatis et conventus, inter masuram Thome Gobelin, ex una parte, et masuram Roberti de Forieres, ex altera, cum omni jure et dominio quod dicti Andreas et Petronilla in dicta masura habebant et habere poterant. Nec in dictis septem solidis, nec in dicta masura, nec ego, nec heredes mei aliquid reclamare poterimus, immo omnia supradicta eisdem garantizare tenemur contra omnes ; ita quod si ipsi dictos septem solidos et dictam masuram, ut dictum est, quiete et pacifice aliqua occasione possidere non poterunt, volo et concedo ut ipsi plenariam justiciam exerceant super quamdam peciam terre quam teneo de ipsis, sitam inter terram Roberti Le Mansel, ex una parte, et terram Symonis Rance, ex altera, et super aliam petiam terre sitam inter terram Johannis Filioli, ex una parte, et terram Nicholai Polain, ex altera, donec predicta sint eisdem plenarie restituta. In cuius rei testimonium, presenti carte sigillum meum apponere procuravi.

Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo, mense februario.